АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 НИШ  2018г. ъШЬ.

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 23.11.2017 № 5200 «О делегировании отдельных полномочий главы

администрации города Рязани заместителю главы администрации Тишину И.Н.»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации
города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -
городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы
от 14.09.2017 № 298-Н «О досрочном прекращении полномочий главы администрации
города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017
№4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация
города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 23.11.2017 № 5200

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю

главы администрации Тишину И.Н.» (в редакции постановлений администрации города

Рязани от 22.02.2018 № 674, от 20.03.2018 № 994, от 06.04.2018 № 1380, от 28.04.2018

№ 1696) следующие изменения:

1.1. Подпункты 1.37, 1.38 пункта 1 считать подпунктами 1.48,1.49.

1.2. Дополнить пункт 1 подпунктами 1.37 -  1.47, изложив их в следующей редакции:

«1.37. Договоров, актов и иных документов, связанных с исполнением договоров:

1.37.1. На размещение нестационарного торгового объекта без проведения торгов.

1.37.2. На размещение нестационарного торгового объекта, заключенного

по результатам проведения аукциона.

1.38. Заявлений на размещение нестационарного торгового объекта.

1.39. Уведомлений о принятом решении о заключении договора на размещение

нестационарного торгового объекта.

1.40. Уведомлений о принятом решении об отказе в заключении договора

на размещение нестационарного торгового объекта.

1.41. Соглашений об исполнении обязательств за фактическое пользование имуществом

при размещении нестационарного торгового объекта, актов и иных документов, связанных

с исполнением соглашений.

1.42. Разрешений на право организации розничного рынка.

1.43. Уведомлений о выдаче разрешения (об отказе в выдаче разрешения) на право

организации розничного рынка.

1.44. Уведомлений о продлении, переоформлении, приостановлении и аннулировании

действия разрешения на право организации розничного рынка.

1.45. Разрешений на устройство фейерверка при проведении массового мероприятия

на территории муниципального образования - городской округ город Рязань.

1.46. Уведомлений о разрешении (об отказе в разрешении) на устройство фейерверка

при проведении массового мероприятия на территории муниципального образования -

городской округ город Рязань.

1.47. Счетов на оплату по договорам на размещение аттракционов (иных устройств для

развлечений), заключенным по результатам проведения торгов.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов